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RESULTADOS DE VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS ¥ EVALUACION CURRICULAR

BONILLA MAGALLANES HARDY CALIFICA 5
1
CHAVEZ UCEDA MARITZA YULIANA CALIFICA =
2
. FLORES VELASQUEZ MILAGROS CAROLINA CALIFICA 5
MEZA LOPEZ MAYCOL LUIS CALIFICA 8
4
. RISCO HERRERA JESUS ROBERTO CALIFICA 5
SANDOVAL SAAVEDRA RICCI KATHERINE CALIFICA 5
6
. S0TO ESCOBAR EDGAR CALIFICA -
. AVILA AGREDA LUIS HUMBERTO NO GALIFIGA  |NO ADJUNTO CURRICULUM VITAE
AVILA SEGOVIA LUIS NOCALIFICA  |NO ADJUNTO CURRICULUM VITAE
3
o BERNAL LUDENA JOSE ENRIQUE NOCALIFICA  |NO ADJUNTO CURRICULUM VITAE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPEGIFICA EN LA
’ CARAZAS MONTOYA GERARDO BRAULIO NOCALIFICA  [Ch o o o A TERIA ESTABLECIDA EN EL PERFIL.
2 CARHUAPOMA CARLOS SAUL DAVID NOCALIFICA  |ANEXO 01 INCOMPLETQ ( N° DE FOLIOS).
N — NOCALIFiCA | NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA GENERAL ESTABLECIDA
o EN EL PEFRFIL.
CONCHA QUISPE ALDAIR ALCIDES NOCALIFICA  |NO ADJUNTO CURRICULUM VITAE
14
NG CGUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA
" ENRIQUEZ ESPINOZA EMANUEL NOCALIFICA  |o0 e e bl DE PUESTO,
HUANGCA PONGE AMEE NOCALIFICA  |ANEXO 01 INCOMPLETO { N° DE FOLIOS).
16
_ NO CUMPLE GON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA
47 |BANEZ SANCHEZ GRACE STHEFANIE NOCALIFICA [ \NCION O MATERIA ESTABLECIDA EN EL PERFIL.
JOHNSON LIMASCCA GERLINDA MARISOL NOCALIFICA | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL ESTABLECIDA
18 |BRIGETTE EN EL PERFIL.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA ESPECIFICA EN LA
S LAZQ ARREDONDO PALMIRO MARIEL NO CALIFICA  1- INCION O MATERIA ESTABLECIDA EN EL PERFIL.
T e —— e go CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL ESTABLECIDA
20 N EL PERFIL.
MATEO PEREZ ERIKA LYZ VANESSA NO CALIFIGA | NO CONSIGNG CORRECTAMENTE LA NUMERACION DE LOS

21

DOCUEMENTOS EN LA FICHA N° 01 { N° DE FOLIOS)




2 MEDRANO ROMAN MERCEDES ROCIO NOQ CALIFICA ANEXO 01 INCOMPLETO ( N° DE FOLIOS).
23 PABLO MUNOZ JUSTO NG CALIFICA NG ADJUNTG CURRICULUM VITAE
PARRA UGAZ MARIA GRAZIA NO CALIFICA NO ADJUNTO CURRICULUM VITAE
24
PEREZ BLANCC MEDALY LIZBETH NO CALIFICA NO ADJUNTO CURRICIULUM VITAE
25
I~ QUEQUESANA LA TORRE HUGO ELIAS NO CALIFICA NO ADJUNTG CURRICULUM VITAE
, RAYO JAIMES MARILIN NO CALIFICA NO ADJUNTO CURRICULUM VITAE
7
ROl e T e NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL ESTABLECIDA
28 EN EL PERFIL.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA
2 RODRIGUEZ GERMAN ALVARQ FRANCISCO NO CALIFICA FUNCION © MATERIA ESTABLECIDA EN EL PERFIL.
NOQ CUMPLE GON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA
ap |SANCHEZ ALCALA ANGELIGA MARIA NO CALIFICA 1t )NGION O MATERIA ESTABLECIDA EN EL PERFIL.
TRUJILLO JARA FLORMIRA NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL ESTABLECIDA
31 EN EL PERFIL.
= ADJUNTO LA DOCUMENTACION FUERA DE LA HORA
= CANCHANYA QUIRONEZ FRANCISCO JAVIER DESCALIFICA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA.
” |MESIAS RODRIGUEZ GRECIA DESCALIFICA  |ADJUNTO MAS DE UN ARCHIVO EN LA POSTULACION
ADJUNTO LA DOCUMENTACION FUERA DE LA HORA
a RAYO JAIME MARILYN YESICA DESCALIFICA [ o) FCIDA EN EL CRONOGRAMA.
VASQUEZ VERGARA ANDREA DESCALIFICA ADJUNTO MAS DE UN ARCHIVO EN LA POSTULACION
35
ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL
Lugar: APLICATIVO VIA ZOOM
Fecha: 17/11/2025
1 |PONILLA MAGALLANES HARDY Alas 16:15 p.m.
2 |CHAVEZ UCEDA MARITZA YULIANA Alas 16:30 p.m.
3 |FLORES VELASQUEZ MILAGROS CAROLINA Alas 16:45 p.m.
4 [MEZA LOPEZ MAYCOL LUIS Alas 17:00 p.m.
5 [RISCO HERRERA JESUS ROBERTO Alas 17:15 p.m.
& [SANDOVAL SAAVEDRA RICCI KATHERINE Alas 17:30 p.m.
7 |50TO ESCOBAR EDGAR Alas 17:45 p.m.

Para cualquier coorginacion respecto a la elapa de enirevista personal,
comunicarse con Recursos Humanos de AGROMERCADQO al teléfono (01}

2150730 - anexo 236.

San Isidro 13 de febrero de 2026




